

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр онкологии имени Н.Н. Блохина» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	900	900	0	389	110	375	0	26	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1081	1081	0	532	118	393	0	38	0
из них женщин	742	742	0	314	82	314	0	32	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	1	1	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления 01.01.00.00.00.																							
06040024	Заместитель директора по кадрам и документационному обеспечению управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческие подразделения																							
<i>02.04.02.00.00. Группа радиационной безопасности отдела охраны труда, радиационной и экологической безопасности</i>																							
06050024	Техник-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02.13.01.00.00. Группа по гражданской обороне отдела по мобилизационной подготовке и мобилизации</i>																							
06060024	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02.15.00.00.00. Архив</i>																							
06070024	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06080024	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06090024	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06100024	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06110024	Специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностический центр																							
<i>03.04.03.00.00. Отделение эндоскопическое</i>																							
06120024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06130024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06140024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06150024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06160024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06170024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06180024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06190024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06200024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06210024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06220024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06230024 А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06240024 А (0623002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06250024 А (0623002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06260024 А (0623002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06270024 А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06280024 А (0627002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06290024 А (0627002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06300024 А (0627002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06310024 А (0627002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06320024 А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06330024 А (0632002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06340024 А (0632002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06350024 А (0632002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06360024 А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06370024 А (0636002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06380024 А (0636002 4А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.04.03.00.00. Группа ретроградных холангиопанкреатографий отделения эндоскопического</i>																							
06390024	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06400024	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.05.01.00.00. Отделение рентгенодиагностики отдела лучевых методов диагностики опухолей</i>																							
06410024	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06420024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06430024	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06440024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06450024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06460024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06470024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06480024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06490024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06500024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06510024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06520024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06530024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06540024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06550024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06560024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06570024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06580024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06590024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06600024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06610024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06620024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06630024 А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06640024 А (0663002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06650024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06660024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06670024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06680024 А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06690024 А (0668002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06700024 А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06710024 А (0670002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06720024 А (0670002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06730024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06740024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06750024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06760024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06770024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06780024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06790024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06800024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06810024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06820024	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06830024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06840024 А	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06850024 А (0684002 4А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06860024 А	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06870024 А (0686002 4А)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06880024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06890024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06900024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06910024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06920024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06930024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06940024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06950024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06960024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06970024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06980024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06990024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07000024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07010024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07020024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07030024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07040024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07050024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07060024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07070024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07080024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07090024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07100024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07110024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07120024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07130024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07140024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07150024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07160024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07170024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07180024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07190024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07200024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07210024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07220024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07230024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07240024	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07250024	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07260024 А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07270024 А (0726002 4А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07280024 А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07290024 А (0728002 4А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07300024	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07310024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.05.01.01.00. Дежурная группа отделения рентгенодиагностики отдела лучевых методов диагностики опухолей</i>																							
07320024 А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07330024 А (0732002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07340024 А (0732002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07350024 А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07360024 А (0735002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07370024 А (0735002 4А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07380024 А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07390024 А (0738002 4А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07400024 А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07410024 А (0740002 4А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07420024	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>03.06.00.00.00. Отделение ультразвуковой диагностики</i>																							
07430024	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07440024	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07450024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07460024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07470024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07480024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07490024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07500024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07510024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07520024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07530024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07540024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07550024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07560024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07570024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07580024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07590024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07600024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07610024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07620024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07630024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07640024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07650024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07660024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07670024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07680024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07690024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07700024	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07710024	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07720024	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07730024	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07740024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.07.00.00.00. Централизованный научно-клинический лабораторный отдел</i>																							
07750024	Заведующий отделом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.07.01.00.00. Лаборатория клинко-диагностическая централизованного научно-клинического лабораторного отдела</i>																							
07760024 А	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07770024 А (0776002 4А)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07780024	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07790024	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07800024	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07810024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07820024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07830024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07840024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07850024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07860024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07870024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07880024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07890024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07900024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07910024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07920024	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07930024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07940024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07950024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07960024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07970024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07980024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07990024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08000024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08010024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08030024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08040024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08050024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08060024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08070024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08080024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08090024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08100024	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08110024	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.07.02.00.00. Бактериологическая лаборатория централизованного научно-клинического лабораторного отдела</i>																							
08120024	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08130024	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08140024	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08150024	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08160024	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08170024	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08180024	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08190024	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08200024	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08210024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08220024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08230024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08240024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08250024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08260024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08270024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08280024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08290024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08300024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08310024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08320024	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08330024	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08340024	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08350024	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08360024	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08370024	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08380024	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.07.03.00.00. Лаборатория клинической иммунологии и инновационных технологий централизованного научно-клинического лабораторного отдела</i>																							
08390024	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08400024	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08410024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08420024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08430024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08440024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.07.04.00.00. Экспресс-лаборатория централизованного научно-клинического лабораторного отдела</i>																							
08450024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08460024	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08470024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08480024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08490024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08500024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08510024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08520024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08530024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08540024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08550024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08560024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08570024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08580024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08590024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08600024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08610024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08620024	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.07.03.00.00. Лаборатория клинической иммунологии и инновационных технологий централизованного научно-клинического лабораторного отдела</i>																							
02030023	Главный научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02040023	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02050023	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060023	Старший научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02080023	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02090023	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02100023	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02110023	Ведущий научный сотрудник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03.08.01.00.00. Патологоанатомическое отделение отдела морфологической и молекулярно-генетической диагностики опухолей</i>																							
08630024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08640024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08650024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08660024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08670024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08680024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08690024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08700024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08710024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08720024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08730024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08740024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08750024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08760024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08770024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08780024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08790024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08800024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08810024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08820024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08830024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08840024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08850024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08860024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08870024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08880024	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08890024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08900024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08910024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08920024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08930024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08940024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08950024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08960024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08970024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08980024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08990024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09000024	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09010024	Санитар	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09020024	Санитар	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09030024	Санитар	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>03.08.03.00.00. Лаборатория молекулярно-генетической диагностики отдела морфологической и молекулярно-генетической диагностики опухолей</i>																							
09040024	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09050024	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09060024	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09070024	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09080024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09090024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09100024	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09110024	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт клинической онкологии имени академика РАН и РАМН Н.Н. Трапезникова																							
<i>04.01.01.00.00. Отделение анестезиологии-реанимации отдела анестезиологии-реанимации</i>																							
09120024	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04.01.02.00.00. Отделение реанимации и интенсивной терапии отдела анестезиологии-реанимации</i>																							
09130024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09140024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09150024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09160024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09170024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09180024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09190024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09200024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09210024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09220024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09230024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09240024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09250024	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09260024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09270024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09280024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09290024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09300024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09310024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09320024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09330024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09340024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09350024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09360024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09370024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09380024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09390024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09400024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09410024	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09420024	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

09430024	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09440024	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09450024	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04.11.01.00.00. Стоматологическая группа отделения опухолей головы и шеи</i>																							
09460024	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09470024	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>04.14.00.00.00. Отделение нейроонкологии</i>																							
09480024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
<i>04.15.01.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №1 отдела лекарственного лечения</i>																							
09490024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09500024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09510024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09520024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09530024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09540024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09550024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09560024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09570024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
<i>04.15.02.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №2 отдела лекарственного лечения</i>																							
09580024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09590024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09600024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09610024	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09620024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
09630024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09640024	Научный сотрудник	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>04.15.06.00.00. Отделение реанимации и интенсивной терапии отдела лекарственного лечения</i>																							
09650024	Старший медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04.16.01.00.00. Отделение противоопухолевой лекарственной терапии и гематологии отдела гематологии и трансплантации костного мозга</i>																							
09660024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09670024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09680024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>04.16.01.01.00. Блок высокодозной химиотерапии с трансплантацией костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток отделения противоопухолевой лекарственной терапии</i>																							
09690024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09700024	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09710024	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09720024	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
09730024	Медицинский брат палатный (постовой)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>04.16.03.00.00. Отделение обработки, криоконсервирования и хранения костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток отдела гематологии и трансплантации костного мозга</i>																							
09740024	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04.17.01.00.00. Служба медико-физического сопровождения отделения радиотерапии</i>																							
09750024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09760024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09770024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09780024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09790024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09800024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09810024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09820024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09830024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09840024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09850024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09860024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09870024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09880024	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09890024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09900024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09910024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04.17.02.00.00. Блок контактной радиотерапии отделения радиотерапии</i>																							
09920024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09930024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09940024	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>04.17.03.00.00. Блок дистанционной радиотерапии отделения радиотерапии</i>																							
09950024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09960024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09970024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09980024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09990024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10000024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10010024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10020024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10030024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10040024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10050024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10060024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10070024	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10080024	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>04.18.00.00.00. Дневной стационар радиотерапевтический</i>																							
10090024	Врач-радиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10100024	Врач-радиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10110024	Врач-радиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10120024	Заведующий дневным стационаром - врач-радиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10130024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10140024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10150024	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04.20.00.00.00. Отделение медицинской реабилитации</i>																							
10160024	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10170024	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт детской онкологии и гематологии имени академика РАМН Л.А. Дурнова																							
<i>05.09.00.00.00. Отделение детской онкологии и гематологии (хи-миотерапия гемобластозов) №1</i>																							
10180024	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>05.11.00.00.00. Дневной стационар с проведением химиотерапии</i>																							
10190024	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
02920023	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Научно-исследовательский институт клинической и экспериментальной радиологии																							
<i>06.01.00.00.00. Отдел радионуклидной диагностики и терапии</i>																							
10200024	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>06.01.01.00.00. Отделение радионуклидной диагностики №1</i>																							
10210024	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>06.01.02.00.00. Отделение радионуклидной диагностики №2</i>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10220024	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>06.01.04.00.00. Дневной стационар радионуклидной терапии</i>																							
10230024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10240024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10250024	Врач-радиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>06.01.06.00.00. Лаборатория радионуклидных и лучевых технологий в экспериментальной онкологии</i>																							
10260024	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10270024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10280024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10290024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10300024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10310024	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10320024	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10330024	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10340024	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>06.01.06.01.00. Хранилище радиоактивных изотопов и радиоактивных отходов лаборатории радионуклидных и лучевых технологий в экспериментальной онкологии</i>																							
10350024	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>06.01.06.02.00. Группа экспериментальной радиобиологии лаборатории радионуклидных и лучевых технологий в экспериментальной онкологии отдела радионуклидной диагностики и терапии</i>																							
10360024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10370024	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт канцерогенеза <i>07.02.00.00.00. Лаборатория механизмов канцерогенеза</i>																							
10380024	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>07.03.01.00.00. Лаборатория цитогенетики отдела молекулярной биологии опухолей</i>																							
10390024	Научный сотрудник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>07.09.00.00.00. Лаборатория биологии стромальных клеток опухолей</i>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10400024	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>07.13.00.00.00. Отдел производства медицинских изделий для диагностики in vitro</i>																							
10410024	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательский институт экспериментальной диагностики и терапии опухолей																							
<i>08.01.00.00.00. Лаборатория экспериментальной диагностики и биотерапии опухолей</i>																							
10420024	Научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованные вспомогательные клинические подразделения																							
<i>09.01.00.00.00. Отдел психотерапевтической помощи</i>																							
10430024	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>09.02.00.00.00. Отделение переливания крови</i>																							
10440024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10450024	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10460024	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10470024	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10480024	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10490024	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10500024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10510024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10520024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10530024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10540024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10550024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10560024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10570024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10580024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10590024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10600024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10610024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10620024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>09.02.01.00.00. Группа лабораторной обработки крови отделения переливания крови</i>																							
10630024	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10640024	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10650024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10660024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10670024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10680024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10690024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10700024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>09.02.02.00.00. Группа по тестированию крови доноров и онкологических больных на антитела к вирусу иммунодефицита человека отделения переливания крови</i>																							
10710024	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10720024	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10730024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10740024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10750024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>09.12.03.01.00. Централизованная группа уборки помещений клинических подразделений службы уборки помещений и организации питания пациентов управления по организации деятельности среднего, младшего медицинского и прочего персонала</i>																							
10760024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10770024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10780024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10790024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10800024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10810024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10820024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10830024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10840024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10850024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10860024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10870024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10890024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10900024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10910024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10920024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10930024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10940024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10950024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10960024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10970024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10980024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10990024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11010024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11020024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11030024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11050024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11060024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11070024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11080024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11090024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11100024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11110024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11120024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11130024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11140024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11150024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11160024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11170024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11180024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11190024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11200024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11210024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11220024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11230024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11240024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11250024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11260024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11270024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11280024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11290024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11300024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11310024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11320024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11330024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11340024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11350024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11360024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11370024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11380024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11390024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11400024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11410024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11420024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11430024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11440024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11450024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11460024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11470024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11480024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11490024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11500024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11510024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11520024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11530024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11540024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11550024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11560024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11570024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11580024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11590024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11600024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11610024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11620024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11630024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11640024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11650024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11660024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11670024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11680024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11690024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11700024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11710024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11720024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11730024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11740024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11750024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11760024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11770024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11780024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11790024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11800024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11810024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11820024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11830024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11840024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11850024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11860024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11870024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11880024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11890024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11900024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11910024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11920024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11930024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11940024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11950024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11960024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11970024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11980024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11990024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12000024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12010024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12020024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12030024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12040024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12050024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12060024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12070024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12080024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12090024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12100024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12110024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12120024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12130024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12140024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12150024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12160024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12170024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12180024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12190024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12200024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>09.14.00.00.00. Отдел контроля исполнения государственного задания</i>																							
12210024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12220024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12230024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>09.19.04.00.00. Онкологическое отделение службы внебюджетной медицинской деятельности</i>																							
12240024	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12250024	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12260024	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12270024	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12280024	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12290024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12300024	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12310024	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12320024	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12330024	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12340024	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12350024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12360024	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12370024	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованные вспомогательные немедицинские подразделения																							
<i>10.01.00.00.00. Отдел планирования и координации научных исследований</i>																							
12380024	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12390024	Ученый секретарь научно-исследовательского института детской онкологии и гематологии имени академика РАМН Л.А. Дурнова	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12400024	Ученый секретарь Научно-исследовательского института канцерогенеза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12410024	Ученый секретарь научно-исследовательского института клинической онкологии имени академика РАН и РАМН Н.Н. Трапезникова	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12420024	Ученый секретарь Научно-исследовательского института экспериментальной диагностики и терапии опухолей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.03.00.00.00. Пиццеблок</i>																							
12430024	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12440024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12450024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12460024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12470024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12480024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12490024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12500024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12510024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12520024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12530024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12540024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12550024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12560024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12570024	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12580024	Повар 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12590024	Повар 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12600024	Повар 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12610024	Повар 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12620024	Повар 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12630024	Повар 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12640024	Повар 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12650024	Повар 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12660024	Повар 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12670024	Повар 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12680024	Повар 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12690024	Повар 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12700024	Повар 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12710024	Повар 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12720024	Повар 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12730024	Повар 6-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12740024	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.10.01.00.00. Отдел административно-хозяйственного обслуживания административно-хозяйственного управления</i>																							
12750024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12760024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12770024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12780024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12790024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12800024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12810024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12820024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12830024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12840024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12850024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12860024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12870024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12880024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12890024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12900024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12910024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12920024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12930024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12940024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12950024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12960024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12970024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12980024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12990024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13010024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13020024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13030024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13040024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13050024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13060024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13070024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13080024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13090024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13100024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13110024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13120024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13130024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13140024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13150024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13160024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13170024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13180024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13190024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13200024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13210024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13220024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13230024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13240024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13250024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13260024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13270024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13280024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13290024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13300024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13310024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13320024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13330024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13340024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13350024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13360024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13370024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13380024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13390024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13400024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13410024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13420024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13430024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13440024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13450024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13460024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13470024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13480024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13490024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13500024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13510024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13520024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13530024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13540024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13550024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13560024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13570024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13580024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13590024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13600024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13610024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13620024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13630024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13640024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13650024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13660024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13670024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13680024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13690024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13700024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13710024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13720024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.07.00.00.00. Отдел по обеспечению внутриобъектового режима</i>																							
13730024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13740024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13750024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13760024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13770024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13780024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13790024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13800024	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14030024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14040024	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14050024	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14060024	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14070024	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14080024	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14090024	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14100024	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14110024	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14120024	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14130024	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14140024	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.08.01.02.00. Группа обслуживания котлоагрегатов и газовых сетей отдела главного механика инженерно-технической службы</i>																							
14150024	Оператор котельной 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14160024	Оператор котельной 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14170024	Оператор котельной 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.08.04.00.00. Отдел медицинской техники инженерно-технической службы</i>																							
14180024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14190024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14200024	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14210024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14220024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14230024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14240024	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14250024	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 6-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14260024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14270024	Слесарь-ремонтник 6-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14280024	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14290024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14300024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14310024	Техник ПО ИИИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.08.04.02.00. Техническая группа радиологии отдела медицинской техники инженерно-технической службы</i>																							
14320024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14330024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14340024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14350024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14360024	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14370024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.08.04.03.00. Техническая группа операционного блока отдела медицинской техники инженерно-технической службы</i>																							
14380024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14390024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14400024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14410024	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10.10.04.00.00. Автохозяйство административно-хозяйственного управления</i>																							
14420024	Водитель легкового автомобиля 1-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14430024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14440024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14450024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14460024	Водитель легкового автомобиля 2-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14470024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14480024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14490024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14500024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14510024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14520024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14530024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14540024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14550024	Водитель легкового автомобиля 3-го класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14560024	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14570024	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14580024	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14590024	Слесарь по ремонту автомобиля 4-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14600024	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14610024	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14620024	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>11.00.00.00.00. Отдел капитального строительства и ремонта</i>																							
14630024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14640024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14650024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14660024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14670024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14680024	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14690024	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14700024	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14710024	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14720024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>11.01.00.00.00. Сметно-техническая группа отдела капитального строительства и ремонта</i>																							
14730024	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14740024	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14750024	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14760024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14770024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14780024	Маляр 4-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14790024	Маляр 4-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14800024	Маляр 4-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14810024	Маляр 4-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14820024	Маляр 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14830024	Маляр 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14840024	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14850024	Плотник 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14860024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14870024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14880024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14890024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14900024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14910024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14920024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14930024	Плотник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14940024	Плотник 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Загородников Р.И.
(ФИО)

15.04.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, радиационной и экологической безопасности
(должность)

(подпись)

Тюрина Н.Ю.
(ФИО)

15.04.2024г.

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ясюнас Е.В.
(ФИО)

15.04.2024г.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Гришук А.И.
(ФИО)

15.04.2024г.

(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Григоренко В.П.
(ФИО)

15.04.2024г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4232
(№ в реестре)

(подпись)

Черниговская Александра Сергеевна
(ФИО)

29.03.2024
(дата)